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1. Informácie k prílohe č. 3 časti A. písm. c) o počte zamestnancov

Názov položky Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

             účtovné obdobie

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému
sa zostavuje účtovná závierka, z toho:

počet vedúcich zamestnancov

0

0

0

0

0

0

2. Informácie k časti B. písm. b) prílohy č. 3 o štruktúre spoločníkov, akcionárov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná
závierka a o štruktúre spoločníkov, akcionárov do dňa jej zmeny vzniknutej v priebehu účtovného obdobia
Tabuľka č. 1

Spoločník, akcionár

Výška podielu na základnom imaní

absolútne v %

Podiel na
hlasovacích
právach v %

Iný podiel na
ostatných

položkách VI ako ZI
v %

a b c d e

DIAMOND MOTORS s.r.o.

Roman Benko

Spolu

9250

750

0

0

0

0

0

0

0

0

10000

92,5

7,5

0

0

0

0

0

0

0

0

100

92,5

7,5

0

0

0

0

0

0

0

0

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Názov položky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti

0 0 0

a b c d

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Pohľadávky spolu

16. Informácie k časti F. písm. s) prílohy č. 3 o vekovej štruktúre pohľadávok
Tabuľka č. 1

Dlhodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Iné pohľadávky

Dlhodobé pohľadávky spolu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

302 0 302

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Krátkodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Sociálne poistenie

Krátkodobé pohľadávky spolu

0

0

302

0

0

0

0

0

302

Daňové pohľadávky a dotácie 0 0 0

Iné pohľadávky 0 0 0
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Tabuľka č. 2

Pohľadávky podľa zostatkovej
doby splatnosti

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

302 302

a b c

Pohľadávky po lehote splatnosti

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka

Krátkodobé pohľadávky spolu

0 0

302 302

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť
rokov

0 0

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou ako päť
rokov

0 0

Dlhodobé pohľadávky spolu 0 0

Názov položky

7187 5588Pokladnica, ceniny

Bežné bankové účty 504 504

18. Informácie k časti F. písm. w) prílohy č. 3 o krátkodobom finančnom majetku
Tabuľka č. 1

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Bankové účty termínované 0 0

Peniaze na ceste 0 0

Spolu 7691 6092

24. Informácie k časti G. písm. a) tretiemu bodu prílohy č. 3 o rozdelení účtovného zisku alebo o vysporiadaní účtovnej
straty
Tabuľka č. 1

Názov položky
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

Účtovný zisk 2428

Rozdelenie účtovného zisku Bežné účtovné obdobie

Prídel do zákonného rezervného fondu 121

Prídel do štatutárnych a ostatných fondov 0

Prídel do socialného fondu 0

Prídel na zvýšenie základného imania 0

Úhrada straty minulých období 0

Prevod do nerozdeleného zisku minulých rokov 2307

Rozdelenie podielu na zisku spoločníkom, členom 0

Iné 0

Spolu 2428

Názov položky

0 0Záväzky po lehote splatnosti

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka
vrátane

590 103

26. Informácie k časti G. písm. c) a d) prílohy č. 3 o záväzkoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Krátkodobé záväzky spolu 590 103

0 0

0 0

Dlhodobé záväzky spolu 0 0

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov
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H. Informácie o výnosoch

35. Informácie k časti H. písm. a) prílohy č. 3 o tržbách

Názov
položky

Typ výrobkov, tovarov, služieb

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

0 0200 0 0 0

a b c d e f g

Spolu

služby

tovar 0 00 175 0 0

0 00 0 0 0

Typ výrobkov, tovarov, služieb Typ výrobkov, tovarov, služieb

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

0 00 0 0 0

0 0200 175 0 0

Názov položky

0 0Tržby za vlastné výrobky

200 0

38. Informácie k časti H. písm. g) prílohy č. 3 o čistom obrate

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 175

0 0

0 0

0 0

Tržby z predaja služieb

Tržby za tovar

Výnosy zo zákazky

Výnosy z nehnuteľností na predaj

Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou

Čistý obrat celkom 200 175



Poznámky Úč POD 3 - 04 2DIČ 0 2 2 7 9 7 8 7 6 str.4

Názov položky

757 0Náklady za poskytnuté služby, z toho:

0 0

39. Informácie k časti I. prílohy č. 3 o nákladoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Náklady voči audítorovi, audítorskej spoločnosti, z toho:

náklady za overenie individuálnej účtovnej závierky

iné uisťovacie audítorské služby

súvisiace audítorské služby

daňové poradenstvo

ostatné neaudítorské služby

Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:

Kurzové straty, z toho:

Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:

kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka

Finančné náklady, z toho:

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Ostatné významné položky finančných nákladov, z toho:

Mimoriadne náklady, z toho:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I. Informácie o nákladoch

41. Informácie k časti J. písm. f) a g) prílohy č. 3 o daniach z príjmov

Názov
položky

Bežné účtovné obdobie

x x1443 x x 2560

a b c d e f g

Daňovo neuznané náklady

Výsledok hospodárenia pred
zdanením, z toho:

teoretická daň 486 19x 332 0 x

0 00 0 0 0

Bezprostredne predchádzajúce účtovné 
obdobie

Základ dane Daň
Daň
v %

Základ dane Daň
Daň
v %

Výnosy nepodliehajúce dani 0 00 0 0 0

Umorenie daňovej straty -354 00 0 0 1865

Spolu 132 191443 332 0 695

Splatná daň z prijímov 0 0x 0 0 x

Odložená daň z príjmov 0 0x 0 0 x

Celková daň z príjmov 0 0x 0 0 x


